COSTRUZIONI 31,334 

14 GRANDI LAVORI S.R.L.  31,987 

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: nessuno; 

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura è stata aggiudicata in data 15/06/2020 alla società GRANDI 

LAVORI srl – CF 12543711001, per un importo complessivo di € 467.241,06 

(quattrocentosessantasettemiladuecentoquarantuno/06) IVA esclusa, di cui: 

- € 424.241,11 per la componente lavori/servizi soggetta a ribasso; 

- € 38.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

- € 4.999,95 per i lavori in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso.